S. 403. Henricus Rosenbergius Hexapoli Praefectus, obiit 1458. in festo Conversionis Pauli, ante coronationem Georgiconis.

S. 405. Ei (Capitaneo) Albertus Sternbergius successit et praefecturam obtinuit usque ad annum 1517.

S. 406. Tunc etiam (1526) Sedislaus Berco, Dominus de Duba, Lcipa, et Reichenstado, Baro eloquens et eruditus, qui et supremus regni Bohemici judex fuit, marchionatui superioris Lusatiae est Praefectus.

Eum (den Vorgehenden) exceptit Christophorus Burggravius Donensis ad Conigespruggum, qui anno 1560. sub exitum Octobris Budissinae - in podio templi exspiravit.

Donensem secutus est Joachimus Slico Comes Passaviensis, Dominus Weissenkirchi in Rabenstein et Slaczenwerdo, imperatoriae majestatis Consiliarius intimus, Vasallorum corona Regni bohemici germanicus Capitaneus, aliquando etiam camerae bohemicae Praeses, qui anno 1571. quo haec scripsimus, Lusatiam superiori regio nomine administrat.

S. 429. In Bibliotheca Anabergensis Scholae variae exstant epistolae clarissimorum virorum Mstae, quas inter Christophori a Vitzthum (Ficzthum) epistola una est Pragae scripta. Calend. April. 1575. ad Gregorium Persmannum Poeseos Professorem Lipsiensem eo tempore.

S. 444. Laurea Poetica coronatus est anno 1560. d. 17. Junii (Hermanus Gorl) in aula Archigymnasii vienn. per Petrum a Rotis Belgam Contracenum J. U. D. tunc Domini Adami de Novadomo (Neuhäus) Praeceptorem.

M. Martini Milii Annales Gorlicenses.

S. 4. Im Verz. der Landvögte in der Oberlausitz,

Heinricus Pflugius a Rottenstein, Budissinensis et gorl. advocatus, Wenceslao regnante circa annum 1405.

Heinricus Rosenbergius Hexapoli Praefectus, qui obiit an. 1458.

Joannes de Wartenberg Praefectus Hexap., mortuus anno 1464. sepultus Budissinae in Franciscano.

Albertus Sternbergius successit Wartenbergio usque ad annum 1517. Der edle, wohlgeborne Herr Herr Albrecht von Sternberg, Herr auf Grünberg, des Pilsner Kreises, und zu Lachau Hauptmann, des Marktgräfthums Oberlausitz Landvogt.

Sedislavus Berco Dominus de Duba, Leipa, et Reichenstado praeicitur. An. 1526. Der edle und wohlgeborne Herr Herr Edislam Virk von der Laupe, auf Lippe und Reichstadt, des Königreichs Böhmen oberster Land-Hofmeister und Landvogt in Oberlausitz.

Joachimus Slico Comes Passaviensis, Dominus Weissenkirchii in Rabenstein et Schlaczenverdo mortuus 1572.

Joannes Sleinitz, (Schleinitz) qui hoc anno 1587. praest.

Herr Hans Dietrich von Tzschirötin (Berotin) der ältere, auf Herrmannsdorf und Tzernikowitz Röm. Kais. Maj. Rath, von den 7. Jul. 1594. bis auf den 1. Jan. 1595.